
TAÜ İİBF İktisat Lisans Programı: 2024-2025 Güz Dönemi Haftalık Ders Programı
BA-VWL: Wöchentlicher Stundenplan für 2024-2025 Herbstsemester

Economics: Weekly Study Plan for 2024-2025 Fall Semester
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30.9.2024 1.10.2024 2.10.2024 3.10.2024 4.10.2024
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07.10.2024 08.10.2024 09.10.2024 10.10.2024 11.10.2024
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14.10.2024 15.10.2024 16.10.2024 17.10.2024 18.10.2024
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21.10.2024 22.10.2024 23.10.2024 24.10.2024 25.10.2024
1 08:30-09:15 VWL 410 VWL 410 VWL 410 VWL 410
2 09:30-10:15 VWL 410 VWL 410 VWL 410 VWL 410
3 10:30-11:15 VWL 419 VWL 421 AIT001 VWL 419 VWL 421 AIT001 VWL 419 VWL 421 AIT001 VWL 419 VWL 421 AIT001
4 11:30-12:15 VWL 419 VWL 421 AIT001 VWL 419 VWL 421 AIT001 VWL 419 VWL 421 AIT001 VWL 419 VWL 421 AIT001
5 12:30-13:15 VWL 419 VWL 421 VWL 419 VWL 421 VWL 419 VWL 421 VWL 419 VWL 421
6 13:30-14:15 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436
7 14:30-15:15 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436
8 15:30-16:15
9 16:30-17:15

Stunde / Saatler / Hours

5.
 H

af
ta

 / 
W

oc
he

 / 
W

ee
k

28.10.2024 29.10.2024 30.10.2024 31.10.2024 01.11.2024
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04.11.2024 05.11.2024 06.11.2024 07.11.2024 08.11.2024
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11.11.2024 12.11.2024 13.11.2024 14.11.2024 15.11.2024
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18.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 21.11.2024 22.11.2024
1 08:30-09:15

Resmi Tatil
Feiertag

Public Holiday

VWL 410 VWL 410 VWL 410

16.11.2024-24.11.2024
Ara Sınavların Başlama ve Bitiş Tarihleri

Midterm Exam Start and End Dates
Anfangs- und Endtermine der Zwischenprüfungen

2 09:30-10:15 VWL 410 VWL 410 VWL 410
3 10:30-11:15 VWL 421 AIT001 VWL 419 VWL 421 AIT001 VWL 419 VWL 421 AIT001
4 11:30-12:15 VWL 421 AIT001 VWL 419 VWL 421 AIT001 VWL 419 VWL 421 AIT001
5 12:30-13:15 VWL 421 VWL 419 VWL 421 VWL 419 VWL 421
6 13:30-14:15 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436
7 14:30-15:15 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436
8 15:30-16:15
9 16:30-17:15

Stunde / Saatler / Hours
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25.11.2024 26.11.2024 27.11.2024 28.11.2024 29.11.2024
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02.12.2024 03.12.2024 04.12.2024 05.12.2024 06.12.2024
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09.12.2024 10.12.2024 11.12.2024 12.12.2024 13.12.2024
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16.12.2024 17.12.2024 18.12.2024 19.12.2024 20.12.2024
1 08:30-09:15 VWL 410 VWL 410 VWL 410 VWL 410
2 09:30-10:15 VWL 410 VWL 410 VWL 410 VWL 410
3 10:30-11:15 VWL 419 VWL 421 AIT001 VWL 419 VWL 421 AIT001 VWL 419 VWL 421 AIT001 VWL 419 VWL 421 AIT001
4 11:30-12:15 VWL 419 VWL 421 AIT001 VWL 419 VWL 421 AIT001 VWL 419 VWL 421 AIT001 VWL 419 VWL 421 AIT001
5 12:30-13:15 VWL 419 VWL 421 VWL 419 VWL 421 VWL 419 VWL 421 VWL 419 VWL 421
6 13:30-14:15 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436
7 14:30-15:15 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436
8 15:30-16:15
9 16:30-17:15

Stunde / Saatler / Hours
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23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 26.12.2024 27.12.2024
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30.12.2024 31.12.2024 01.01.2025 02.01.2025 03.01.2025
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06.01.2025 07.01.2025 08.01.2025 09.01.2025 10.01.2025
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13.01.2025 14.01.2025 15.01.2025 16.01.2025 17.01.2025
1 08:30-09:15 VWL 410

Resmi Tatil
Feiertag

Public Holiday

VWL 410 VWL 410
2 09:30-10:15 VWL 410 VWL 410 VWL 410
3 10:30-11:15 VWL 419 VWL 421 AIT001 VWL 419 AIT001 VWL 419 VWL 421 AIT001
4 11:30-12:15 VWL 419 VWL 421 AIT001 VWL 419 AIT001 VWL 419 VWL 421 AIT001
5 12:30-13:15 VWL 419 VWL 421 VWL 419 VWL 419 VWL 421
6 13:30-14:15 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436
7 14:30-15:15 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436 VWL 436
8 15:30-16:15
9 16:30-17:15

Stunde / Saatler / Hours
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18.01.2025 19.01.2025 20.01.2025 21.01.2025 22.01.2025
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23.01.2025 24.01.2025 25.01.2025 26.01.2025 27.01.2025
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30.01.2025 31.01.2025 01.02.2025 02.02.2025 03.02.2025
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06.02.2025 07.02.2025 08.02.2025 09.02.2025 10.02.2025

1 08:30-09:15

16.01.2025 - 26.01.2025
Yarıyıl Sonu Sınavlarının Başlama ve Bitiş Tarihleri

End of Semester Exam Start and End Dates
Anfangs- und Endtermine der Semesterabschlussprüfungen

16.01.2025 - 26.01.2025
Yarıyıl Sonu Sınavlarının Başlama ve Bitiş Tarihleri

End of Semester Exam Start and End Dates
Anfangs- und Endtermine der Semesterabschlussprüfungen

30.01.2025 - 05.02.2025
Bütünleme Sınavlarının Başlama ve Bitiş Tarihleri

Start and End Dates of the Make-up Exams
Anfangs- und Endtermine der Nachprüfungen

2 09:30-10:15
3 10:30-11:15
4 11:30-12:15
5 12:30-13:15
6 13:30-14:15
7 14:30-15:15
8 15:30-16:15
9 16:30-17:15

Kode/Kod/Code Modulname / Dersler / Course Name
Sprache/
Languag

e/Dil
T U ECTS Dozent / Öğretim Üyesi / Lecturer Raum / Sınıf / Room Wiss. Mit. / Arş. Gör./ Res. Asst.

VWL 410 Bitirme Tezi ve Kollogyum / Bachelorthesis mit Kolloquium / Bachelor Thesis with 
Colloquium DEU 2 0 12 Tüm Öğretim Üyeleri SBB-ED-Z10 Arş. Gör. Erdal Eren KIZILIRMAK

VWL 419 Türkiye Ekonomisinin Gelişimi / Die Entwicklung der türkischen Wirtshaft / Development 
and Analysis of Turkish Economy DEU 3 0 6 Prof. Dr. Aykut KİBRİTÇİOĞLU SBB-ED-Z10 Arş. Gör. Nur Banu KARTAL

VWL 421 Dünya Ekonomisinin Güncel Sorunları / Aktuelle Probleme der Weltwirtschaft /
Contemporary Problems in the Global Economy DEU 3 0 6 Prof. Dr. Aykut KİBRİTÇİOĞLU SBB-ED-Z10 Arş. Gör. Nur Banu KARTAL

VWL 423 Staj / Praktikum / Internship DEU 0 0 6 Prof. Dr. Elif NUROĞLU SBB-ED-Z10 Arş. Gör. Erdal Eren KIZILIRMAK
VWL 436 İktisatta Güncel Meseleler 1 / Aspekte der VWL 1 / Current Issues in Economics 1 DEU 2 2 5 Prof. Dr. Aykut KİBRİTÇİOĞLU SBB-ED-Z10 Arş. Gör. Nur Banu KARTAL

AIT001 Atatürk İlkeleri ve İnkilapları Tarihi 1 / Atatürks Grundsätze und Revolutionsgeschichte I / 
History of Turkish Revolution and Atatürk’s Principles I TUR 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Mehtap KAYA DB03 (Derslikler Binası 

"D" Blok)
ÜSD Üniversite Seçmeli Ders Havuzu / Wahlfachpool der Universität / University Elective Pool DEU/TUR 2 0 4

VWL453 [BWL201] Pazarlamanın Temelleri / Grundlagen des Marketing / Fundamentals of Marketing DEU 2 0 5 Dr. Moritz Martin BOTTS
DZ05 (Derslikler Binası 

"D" Blok)

VWL455 [BWL415] Yöneylem Araştırması / Operations Research / Operations Research DEU 2 0 6 Dr. Mehmet Hakan ÖZDEMİR
DZ04 (Derslikler Binası 

"D" Blok)

VWL457 [BWL413] Pazar Araştırması / Marktforschung / Market Research DEU 2 2 6 Dr. Sevgin BATUK ÜNLÜ / Dr. Ulrich TAMM
DZ04 (Derslikler Binası 

"D" Blok)


